

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 207 000 EURO na dostawę strzykawkii automatycznej do podawania kontrastu spełniającego warunki integracji z posiadanym angiografem Artis Zee Ceiling prod. Siemens dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę strzykawkii automatycznej.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dot. Zestawienia parametrów wymaganych i ocenianych: Załącznik nr 3 do SIWZ – dot. opisu strzykawkii automatycznej;

Pytanie nr 1

dot. pkt. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawkii automatycznej, której programowalne natężenie przepływu mieści się w przedziale: 0,1-25,0 ml/sec?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

dot. pkt. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawkii, która posiada tylko automatyczne (a więc bardziej precyzyjne) napełnianie? Napełnianie ręczne strzykawkii może spowodować utratę jej sterylności oraz zwiększać ryzyko przypadkowego zakażenia pacjenta. Strzykawkii (wkłady) przeznaczone są do napełniania bezpośrednio przed zabiegiem, a wcześniej napełnione wkłady nie należy stosować, co może prowadzić do powstania niepożądanych dodatkowych kosztów dla Zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o następującą modyfikację pkt. 8: „Napełnianie wkładów ręczne i automatyczne”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

dot. pkt. 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawkii mogącej zapisać w pamięci 20 protokołów? Według naszej najlepszej wiedzy ilość ta jest wystarczająca. Dodatkowym argumentem jest fakt, że Zamawiający wymaga w pkt 1 integracji z angiografem Artis Zee, a w przypadku integracji z aparatem protokoły zapisywane są w pamięci aparatu, więc nie ma konieczności zapisywania ich na strzykawce.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

dot. pkt. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawkii posiadającej pojedynczą iniekcję? Osoba wykonująca badanie może w każdej chwili zatrzymać za pomocą ręcznego „switcha” iniekcję i zmienić parametry przepływu na intuicyjnej konsoli.

W związku z powyższym prosimy o następującą modyfikację pkt. 9: „Iniekcje programowane - pojedyncze i wielofazowe (możliwe min. 4 fazy na iniekcję)”

Pragniemy nadmienić, że parametr w pierwotnym brzmieniu spełnia tylko jeden produkt: wstrzykiwacz kontrastu Medrad Mark V ProVis firmy MEDRAD/BAYER. Zamawiający ogłosił postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego, więc z pewnością nie jest jego celem prowadzenie postępowania z

naruszeniem przepisów Ustawy PZP, w szczególności zasadą uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców czy preferowanie jednego producenta, co jest dopuszczalne i właściwe dla trybu zamówienia z wolnej ręki (negocjacje z jednym wykonawcą).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 5

dot. pkt. V.3.a) SIWZ – Prosimy o dopuszczenie możliwości dołączenia do oferty przetargowej dokumentacji technicznej w języku angielskim lub ewentualnie z odrębnym jej tłumaczeniem oraz tylko tych jej fragmentów, które potwierdzają spełnianie wyspecyfikowanych przez Zamawiającego parametrów i funkcjonalności z Załącznika Nr 3 do SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

dot. wzoru Umowy – Zał. Nr 8 do SIWZ:

Pytanie nr 6

dot. §3 ust. 1 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„1. Przedmiot zamówienia staje się własnością Zamawiającego z dniem podpisania protokołu odbioru zapłaty-całości należnego wynagrodzenia wynikającego z realizacji Umowy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

dot. §8 – Prosimy o modyfikację tego paragrafu w następujący sposób:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i w wysokościach:

- a) w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia;
- b) niedotrzymanie terminu wykonania umowy (§2 ust. 1) – w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki;
- c) za dostarczenie towaru z wadami w wysokości 2% 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami za każdy dzień, aż do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamówieniem;
- d) za zwłokę w wymianie wadliwego towaru na nowy i wolny od wad, zgodny z zamówieniem co do ilości i jakości – w wysokości 2% 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego z wadą, za każdy dzień zwłoki;
- e) za niedostarczenie dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 10 – 20% 10% wartości brutto umowy.

2. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego karę umowną do wartości faktycznie poniesionej i udowodnionej szkody.”

3. Zamawiającemu przysługuje prawo potrącenia kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

oraz o dodanie kolejnych ustępów o następującej treści:

4. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, przy czym od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego,

5. Wykonawca jest zobowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w zapłacie należnego Wykonawcy wynagrodzenia gdy zwłoka w zapłacie przekracza 30 dni ponad termin płatności określony w §4 ust. 3,

6. W razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego – Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia,

7. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

dot. §9 ust. 1 – Prosimy o modyfikację tego ust. poprzez dodanie następującej treści:

„1. Zamawiający dopuszcza zmianę istotnych postanowień umowy na podstawie Art. 144 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych w następujących przypadkach:

a) zmiany stawki podatku VAT. Zmieniona stawka podatku VAT obowiązuje strony od dnia wejścia w życie odpowiednich przepisów prawa i następuje automatycznie. Cena netto pozostaje bez zmian, cena brutto ulega odpowiedniemu zwiększeniu lub zmniejszeniu;

b) terminu realizacji zamówienia w następujących przypadkach:

- ze względu na procedury niezależne od Wykonawcy w szczególności podatkowe, celne, trwające dłużej niż terminy określone przepisami,

- przekroczenia czasu zwykłego cyklu produkcyjnego u producenta sprzętu specjalistycznego,

c) zmiany wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonane prace dodatkowe, wynikłe w trakcie realizacji zamówienia publicznego, a niemożliwe do przewidzenia w momencie składania oferty przetargowej lub wynikające z działania „siły wyższej”,

d) zmiany warunków płatności: terminu płatności,

e) zmiany wynikającej z nowelizacji przepisów prawa,

f) zmiany wynikającej z okoliczności, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia umowy, niezbędnej do prawidłowej realizacji umowy,

g) wydłużenia w uzasadnionych przypadkach terminu realizacji umowy,

h) zmiany w zakresie przedmiotowym: numeru katalogowego produktu, nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów, sposobu konfekcjonowania, produkt zamienny, w sytuacji gdy: wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony, wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą, która jest niekorzystna dla Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi

mgr Wojciech Szrajber